
 

ASIANA HOTEL ****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Asiana Hotel je situován pouhých 10 minut od Mezinárodního letiště v Dubaji. Hotel se nachází zhruba 20
minut od nejzajímavějších míst v Dubaji např. od obchodního centra Dubai Mall či nejvyšší budovy světa
Burj Khalifa. Hotel Asiana disponuje 136 klimatizovanými pokoji, které jsou vybaveny satelitním LCD
televizorem, vysokorychlostním připojením k internetu, prostorným sociálním zařízením s fénem a
bavlněnými župany, trezorem a pracovním stolem. Hotel disponuje 5 asijskými restauracemi. Restaurace
"Sonamu" se specializuje na korejskou kuchyni , kde si hosté mohou vybírat z nejrůznějších pochoutek v
klidném prostředí. Restaurace "Hanabi" a "Yuraku" se specializují na pokrmy z japonské kuchyně.
Restaurace "Lamesa" nabízí pokrmy asijských zemí, jako např. Filipíny, Korea, Čína, Japonsko či Thajsko.
V podobném stylu hotel disponuje bufetem s názvem "Asiana Gran buffet". Poslední restaurací
je "Manila Grill" nacházející se v přízemí hotelu s nabídkou filipínských pokrmů na grilu. Tato restaurace
má 140 míst k sezení. Pokud hosté chtějí využít bar či noční klub, tak jsou zde na správném místě. Hotel
Asiana disponuje nočním klubem "Boracay", který se rozkládá na 3 patrech a nabízí také klidnější místa
pro konverzace. Klub má kapacitu nejméně 400 lidí. Hosté se mohou těšit na hudebníky a zároveň si užít
čerstvě připravené pokrmy. Hotel dále disponuje komedy barem"Makati", kde probíhá také karaoke. Bar
"Pojang Macha" je situován u bazénu a nabízí korejské alkoholické, nealkoholické nápoje a pokrmy
připravované na grilu. Mezi další vybavení hotelu patří "Oasis Lobby Lounge", kde se podávají tropické
nápoje, káva, tradiční čaje a zákusky. Hosté se mohou těšit také na business centrum otevřené 24 hodin
denně. Dále hotel disponuje beauty centrem, Spa, bazénem a posilovnou. Některé služby v tomto hotelu
mohou být zpoplatněny.

Aktuální počasí   °C   °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Plavecký bazén 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Kadeřnictví 

  
   Restaurace 

   



Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Trezor 

  
   Internetové připojení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 4,2 km

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 9,6 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 114,3 km

AL AIN 123,7 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

